

Atlant Group ApS

Højnæsvej 4
2610 Rødovre
CVR-nr. 30 35 55 12

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Reno Skov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlant Group ApS
Højnæsvej 4
2610 Rødovre

E-mail: renskov@gmail.com

CVR-nr.: 30 35 55 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reno Skov Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøvre investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.859 mod -17.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.278	-18.210
Bruttoresultat	-10.278	-18.210
Driftsresultat	-10.278	-18.210
Andre finansielle indtægter	419	1.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-901
Resultat før skat	-9.859	-17.123
Årets resultat	-9.859	-17.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.859	-17.123
Disponeret i alt	-9.859	-17.123

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>137.375</u>	<u>147.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.375</u>	<u>147.234</u>
Aktiver i alt	<u>137.375</u>	<u>147.234</u>

Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-43.064	-33.205
Egenkapital i alt	81.936	91.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	4.875
Anden gæld	50.564	50.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.439	55.439
Gældsforpligtelser i alt	55.439	55.439
Passiver i alt	137.375	147.234

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-16.082	108.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.123	-17.123
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-33.205	91.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.859	-9.859
	125.000	-43.064	81.936

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	901
	0	901

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	10			0	0	0

Det ulovlige aktionærlån er indfriet 15. marts 2022 incl. renter p.a. 9,55% frem til denne dato med i alt kr. 101.285.
